



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie



ul. Sobieskiego 1 22-300 Krasnystaw
tel. (82) 543-15-22 (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
sekretariat@spzozkrasnostaw.pl www.spzozkrasnostaw.pl



Znak: ZP-Z.24.2024

Krasnystaw, dnia 24.04.2024 r.

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy Zapytania ofertowego pn. „Dostawa zestawów do operacji biodra”

Pytanie nr 1

Pakiet 1 - Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie, aktualnie dostarczany do szpitala?

- 1 x Serweta chirurgiczna ortopedyczna 230cm x 260cm 2-warstwowa wzmocniona, przylepne wycięcie "U" 20cm x 100cm, organizatory przewodów
- 1 x Serweta chirurgiczna 150cm x 240cm 2-warstwowa, z przylepcem, 2 organizatory przewodów
- 1 x Osłona na kończynę 35cm x 120cm 2-warstwowa
- 1 x Torebka na płyny 30cm x 40cm lub na narzędzia chirurgiczne, jednokomorowa
- 2 x Opaska elastyczna z 2 zapinkami 15cm x 4m, podtrzymująca, tkana
- 1 x Taśma chirurgiczna 10cm x 50cm włókninowa, przylepna
- 6 x Tupfer z gazy z nitką RTG, 17N 30cm x 30cm
- 40 x Kompres z gazy 17N 8W 10cm x 10cm z nitką RTG
- 1 x Serweta na stół Mayo 80cm x 140cm wzmocniona, czerwona, folia niepiaskowana + włóknina
- 1 x Serweta na stół do instrumentarium 150cm x 190cm
- 1 x Fartuch chirurgiczny STANDARD PLUS rozmiar L z wstawkami nieprzemakalnymi, mankiet 7,5 cm
- 2 x Fartuch chirurgiczny STANDARD PLUS rozmiar XL z wstawkami nieprzemakalnymi, mankiet 7,5 cm?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 2

Pakiet 1:

Czy można zaoferować zestaw do operacji biodra o następującym składzie:

- 1 serweta na stół instrumentariuszki 150x190cm
- 4 ręczniki 30x40cm
- 1 Fartuch SMMS Standard L 130cm
- 1 serweta na stół Mayo Special 80x145cm
- 2 Fartuchy chirurgiczne wzmocnione SMMS Special XL 150 cm
- 1 zacisk niebieski 24cm
- 1 miska nerkowata niebieska 700ml
- 20 kompresów gazowych z nitką RTG 12-warstwowych 10x10cm
- 2 skalpele nr 22
- 1 opaska uniwersalna Lenkelast 15cm x 5m
- 1 taśma samoprzylepna 9x50cm
- 1 osłona ortopedyczna 33x110 cm z 2 foliowymi paskami samoprzylepnymi

1 serweta chirurgiczna 2-warstwowa 150x180cm

1 serweta samoprzylepna 75x90cm 2-warstwowa

1 serweta z wycięciem U" 2-warstwowa 225x280cm ze wzmocnieniem w strefie krytycznej z wycięciem w rozmiarze 10x100cm

1 serweta na ekran anestezjologiczny 2-warstwowa 225x 270cm ze wzmocnieniem w strefie krytycznej?

Serwety stanowiące obłożenie pacjenta wykonane z dwuwarstwowego laminatu polipropylenowo – polietylenowego o gramaturze 57,4 (+/-0,5)g/m2 ze wzmocnieniem w strefie krytycznej o gramaturze 109(+/-0,5)g/m2 o odporności w strefie krytycznej wynoszącej min. 172 cm H2O i chłonności min. 340%.

Pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w o.p.z.

Oferowany zestaw spełnia wymagania wysokie obowiązującej normy EN 13795:2019

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 3

Pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą gazową 10-warstwową 17N o wym. 30 x 30 cm z nitką RTG? Pozostałe wymagane elementy zgodnie z SWZ.

W skład zestawu dodatkowo wchodzi:

2 x pojemnik plastikowy o poj. 250 ml oraz

1 x pojemnik plastikowy o poj. 500 ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krynicy
Andrzej Jarzabowski